170/2022 “criteri di riparto delle risorse per le azioni di prevenzione e contrasto 

della dispersione scolastica in attuazione dell’investimento 1.4, finanziato dall’Unione Europea - Next 

Generation EU”, dal quale risulta che Codesta Istituzione scolastica è risultata beneficiaria di un 

finanziamento pari a euro 95.098,28 (euro novantacinquemilanovantotto/28); 

VISTA la nota prot. n. 60586 del 13 luglio 2022 con la quale il M.I.M. ha diramato gli “Orientamenti per 

l’attuazione degli interventi nelle scuole” in relazione alle azioni di cui al decreto del 24 giugno 2022, n. 

170; 

VISTA la nota del M.I.M.